
1 

 

DODATEK Č. 2 
 

k licenční smlouvě ze dne 22. 1. 2018 mezi níže uvedenými smluvními stranami 

 

 

IReSoft, s.r.o. 

se sídlem Cejl 62, Brno, 602 00, 

IČ: 26297850, 

registrována u Krajského soudu Brno, odd. C, vložka 42453 

jejímž jménem jedná Ing. Jiří Halousek, MBA, jednatel 

na straně jedné jako autor 

 

a 

 

Domov seniorů Břeclav, příspěvková organizace 

se sídlem Na Pěšině 2842/13, Břeclav, 690 03, 

IČ: 48452734, 

jejímž jménem jedná (postavení): PhDr. David Malinkovič, ředitel 

na straně druhé jako nabyvatel 

 

 

Tímto dodatkem se mění a doplňuje licenční smlouva následovně: 

 

Odst IX. Trvání smluvního vztahu, bod 9.1. nově zní: 

9.1. Tato smlouva (resp. jí založený smluvní vztah) se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2019. 

 

PŘÍLOHA Č. 1 nově zní: 

LICENCE A VÝŠE ODMĚNY AUTORA  

 

Licence pro zařízení: Domov seniorů Břeclav, p.o., Na Pěšině 2842/13, Břeclav, 69003 

Licence Limit Odměna bez DPH za 1 kalendářní měsíc 

Pobytová péče Neomezeně  11 354 Kč 

 

Uložiště dat: 

Základní velikost Odměna bez DPH za 1 kalendářní měsíc 

1 GB Zahrnuto v ceně licence 

 

Ceník rozšíření – dle skutečného využití: 

Položka Odměna bez DPH za 1 kalendářní měsíc 

Úložiště dat 211 Kč/započatý 1 GB 

 

Platební podmínky:  

Odměna bude účtována vždy za pololetí, resp. jeho část v případě uzavření smlouvy během pololetí, a to vždy do 

desátého dne prvního měsíce příslušného pololetí (v prvním období do desátého dne po aktivaci modulu). Odměna za 

instalační podporu bude vyúčtována na prvním daňovém dokladu, který autor po jejím provedení vystaví. 

 

V případě, že dojde k navýšení velikosti úložiště dat, je nabyvatel povinen hradit odměnu za nově přidělený 1 GB 

úložiště od prvního dne měsíce následujícího po dni navýšení; toto dodatečné navýšení odměny bude autorem 

vyúčtováno daňovým dokladem vystaveným ke dni navýšení, přičemž bude účtována odměna za dobu od prvního dne 

měsíce následujícího po dni navýšení do konce posledně autorem již vyúčtovaného období. 

 

Za den uskutečnění zdanitelného plnění se považuje den vystavení daňového dokladu. 



2 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2019. 

Smluvní strany výslovně sjednávají, že podléhá-li tento dodatek či licenční smlouva uveřejnění v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, je nabyvatel povinen zajistit uveřejnění tohoto dodatku, licenční 

smlouvy i všech případných dřívějších dodatků k licenční smlouvě, přičemž odpovídá za to, že k uveřejnění dojde 

bezodkladně, nejpozději však do 7 dnů, od uzavření tohoto dodatku. Možnost autora dodatky i licenční smlouvu dle 

svého uvážení uveřejnit v registru smluv tím není dotčena. 

 

V Brně dne 9. 1. 2019 

 

 

 

…………………………………... 

Ing. Jiří Halousek, MBA, jednatel 

za IReSoft, s.r.o. 

autor 

…………………………………... 

PhDr. David Malinkovič, ředitel 

za Domov seniorů Břeclav, příspěvková organizace 

nabyvatel 


